



## § 47

### Anta ändring för Samverkansnämndens reglemente samt utökat uppdrag

#### Samverkansnämnden i Blekinge beslutar

**att** godkänna förslaget med inriktning om utökning av uppgifter avseende digitala utbildningar och ansvar för syn-, hörsel och ortopedtekniska hjälpmedel samt förbrukningsartiklar från och med år 2016 samt att sända ärendet vidare för behandling av landstingsstyrelsen innan ärendet behandlats av respektive kommun och landstingsfullmäktige

#### Sammanfattning av ärendet

Under våren har diskussioner förts angående möjligheten att utöka samverkansnämndens ansvarsområde med flera uppgifter.

Projektet KIVO, Kompetens i Vård och Omsorg är ett sådant område.

Ett annat område som diskuterats inom ramen för samverkansnämnden i Blekinge är syn- och hörsel- och ortopedtekniska hjälpmedel, samt förbrukningsartiklar. Dessa hjälpmedel är för närvarande undantagna enligt gällande reglemente. Beträffande synhjälpmedel- och förbrukningsartiklar finns det emellertid redan vid årsskiftet en möjlighet att lägga in dessa bland samverkansnämndens uppgifter och ansvar.

När det gäller hörsel- och ortopedtekniska hjälpmedel planeras det för ett kommande utredningsarbete med inriktning mot att även dessa hjälpmedel föreslås införlivas i samverkansnämndens uppgifter och ansvarsområde.

Under förutsättning att samverkansnämnden godkänner ovan nämnda utökning av nämndens uppgifter och ansvarsområde kan detta bli aktuellt från och med år 2016. Revidering av gällande reglemente och beslut av respektive fullmäktige kommer då att erfordras under hösten 2015.

#### Beslutsunderlag

Bilaga: Missiv angående utökning av nämndens uppgifter

Bilaga: Reglemente för samverkansnämnden i Blekinge

#### Förslag till beslut

Marie Sällström (S):

”att godkänna förslaget med inriktning om utökning av uppgifter avseende digitala utbildningar och ansvar för syn-, hörsel och ortopedtekniska hjälpmedel samt förbrukningsartiklar från och med år 2016 samt att sända ärendet vidare för behandling av landstingsstyrelsen innan ärendet behandlats av respektive kommun och landstingsfullmäktige ”

#### Beslutsgång

Ordförande ställer bifall mot avslag på Marie Sällströms(S) förslag och finner att nämnden bifallit Marie Sällströms (S) förslag.

#### Paragrafen ska skickas till

Karlskrona Kommun

Ronneby Kommun

Karlshamns Kommun

Sölvesborgs Kommun

Olofströms Kommun